
                  Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r.o. 

Sídlo: Bílina, ul. Pražská 206/95, PSČ 418 01 

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, Oddíl C, vložka 6957 

 

V Ý Z V A 
k podání nabídky 

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

„Dodávka elektrického kotle do stravovacího provozu“ 

 
Zadavatel uvádí, že tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále též jen „zakázka“) ve 
smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“). Při jejím zadávání zadavatel na základě výjimky nepostupuje v zadávacím řízení ve smyslu ZZVZ, ale 
dodržuje zásady podle § 6 ZZVZ. Žádné ustanovení této výzvy, popisující postup či institut obdobný postupům 
či institutům dle ZZVZ, ani žádné jiné ustanovení této výzvy nelze vykládat tak, že by implikovalo dobrovolný 
postup v zadávacím řízení ve smyslu § 24 ZZVZ. 

 
 

1. Zadavatel:  
Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r.o. 
sídlo: Bílina, ul. Pražská 206/95, PSČ 418 01  
statutární zástupce: RNDr. Jaroslav Herzinger, jednatel 
IČO: 61325422, DIČ: CZ61325422 
kontaktní osoba: Ing. Jana Hranáčová 
Tel.: 607 806 737, e-mail: spravce@hnsp.cz 
 

2. Název a předmět zakázky:  
Dodávka elektrického kotle do stravovacího provozu 
Předmětem této veřejné zakázky je dodávka 1 ks elektrického kotle do stravovacího provozu včetně 
instalace, výchozí revize a dopravy. 
 
Technická specifikace: 
1 ks kotel nepřímý elektrický 150 l 

• elektrický kotel s objemem 150 l s nepřímým ohřevem vody  

• bezpečnostní tlaková armatura 

• poloautomatické dopouštění duplikátoru 

• možno volit plný nebo poloviční výkon topných těles 

• baterie na studenou vodu pro snadné čištění 

• regulace tlaku páry pojistnou armaturou 
 

3. Druh zakázky:  
Veřejná zakázka na dodávky 
CPV 39312200-4 
 

4. Termín, místo plnění a harmonogram 
Termín dodání: nejpozději do 40 dnů od vystavení objednávky 
Místo plnění: sídlo zadavatele 
 

5. Předpokládaná hodnota zakázky 
Předpokládaná cena: 100.000,- Kč bez DPH 
 

6. Obchodní podmínky 
Zadavatel vystaví objednávku, jejíž nedílnou součástí bude nabídka dodavatele. 
 

7. Způsob podání nabídky:  
Nabídky mohou být podány pouze v elektronické podobě ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím 
jednotného informačního systému veřejných zakázek města Bíliny E-ZAK. 
Adresa: https://zakazky.bilina.cz/ 

mailto:spravce@hnsp.cz
https://zakazky.bilina.cz/


                  Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r.o. 

Sídlo: Bílina, ul. Pražská 206/95, PSČ 418 01 

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, Oddíl C, vložka 6957 

 

8. Lhůta pro podání nabídky:  
19.09.2022, 10.00 hod. 
 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  
V nabídce musejí být na krycím listu uvedeny identifikační údaje o uchazeči. Nabídka musí být zpracována ve 
všech částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje) a podepsána oprávněnou osobou. 
Zadavatel doporučuje řazení nabídky v tomto pořadí: 

• krycí list nabídky s uvedením identifikačních údajů zadavatele a dodavatele a s uvedením nabídkové 
ceny (příloha č. 1 této zadávací dokumentace) 

• podrobný položkový rozpočet (příloha č. 2 této zadávací dokumentace) 

• čestné prohlášení účastníka (příloha č. 3 této zadávací dokumentace) 

• čestné prohlášení dodavatele vybraného k plnění veřejné zakázky dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 
ze dne 8.4.2022 (příloha č. 4 této zadávací dokumentace) 

• doklady prokazující splnění kvalifikace   
V nabídce účastník předloží technickou specifikaci přístroje a jeho grafické vyobrazení. 
 

10. Způsob jednání s účastníky a poskytnutí dodatečných informací:  
V případě požadavků na dodatečné informace kontaktujte Ing. J. Hranáčovou, tel. 607 806 737. 
Zadavatel na dotazy odpoví ve lhůtě nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. 
Dotazy i odpovědi na položené dotazy budou zaslány všem známým dodavatelům. 
Písemná žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být doručena ve lhůtě nejméně                     
5 pracovních dní před koncem lhůty pro podání nabídek na adresu zástupce zadavatele. 
Zadavatel dále stanoví, že pro právní čistotu zadávacího procesu musí být veškerá komunikace vedena pouze 
písemnou formou, a to elektronicky. Jakýkoliv další způsob, např. osobní jednání apod., je vyloučen.  
Nabídky podané uchazeči musí být v souladu s dodatečnými informacemi, resp. případnými změnami. 
 

11. Hodnocení nabídek 
Nabídky budou hodnoceny na základě jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost bude 
hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH (váha 100 %), Nabídková cena bude zpracována 
v modelové variantě uvedené v příloze č. 2 Podrobný položkový rozpočet. 
Výsledné pořadí hodnocení nabídek bude určeno seřazením nabídek od nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 
po nejvyšší. 
 

12. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
Základní způsobilost 
Základní způsobilost nesplňuje uchazeč, který: 

• byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

• má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

• má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, 

• má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

• je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

Je-li uchazečem právnická osoba, výše uvedenou podmínku podle písm. a) musí splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, výše uvedenou podmínku podle písm. a) musí splňovat: 

• tato právnická osoba, 

• každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v 
statutárním orgánu dodavatele. 

 



                  Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r.o. 

Sídlo: Bílina, ul. Pražská 206/95, PSČ 418 01 

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, Oddíl C, vložka 6957 

 
Způsob prokázání základních kvalifikačních předpokladů 
Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení podepsaného osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Z předloženého čestného prohlášení bude zřejmé, že dodavatel 
splňuje základní způsobilost (vzor prohlášení je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace).  
Profesní způsobilost 
Prokázání profesní způsobilosti plní uchazeč předložením kopií dokladů (nemusí být ověřené): 

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v 
ní zapsán, přičemž takový výpis nesmí být starší 90 kalendářních dnů k poslednímu dni pro podání 
nabídky, 

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 

Jiný způsob prokázání kvalifikačních předpokladů: 
Uchazeč může splnění kvalifikačních předpokladů prokázat předložením kopie (nemusí být ověřená) seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů nebo kopie platného certifikátu systému certifikovaných dodavatelů, a to v 
rozsahu, v jakém údaje zapsané na dokladu prokazují splnění kvalifikačních předpokladů. Doklady musí být 
vydané v souladu s příslušnými ustanoveními zákona. 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 
Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení 
řízení podle ust. § 231 odst. 4 zákona. Seznam kvalifikovaných dodavatelů nebo certifikát může dodavatel 
nahradit osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo certifikátu. V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, 
prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu 
požadovaném zadavatelem. 
 

13. Ostatní podmínky zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• změnit, upřesnit či doplnit podmínky zadávacího řízení, 

• neposkytnout uchazečům náhradu nákladů, které uchazeči vynaloží v souvislosti se svou účastí v 
zadávacím řízení, 

• ověřit informace obsažené v nabídce u třetích osob. 

• zrušit zadávací řízení z jakéhokoli důvodu či bez udání důvodu 
Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek.    
 

14. Přílohy: 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Podrobný položkový rozpočet  

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení účastníka 

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení dodavatele vybraného k plnění veřejné zakázky dle Nařízení Rady (EU) 
2022/576 ze dne 8.4.2022  
 

 
 
V Bílině dne 2.9.2022 
 
 
 
 
       ……………………………………………………………. 
           RNDr. Jaroslav Herzinger, jednatel 


		2022-09-02T13:40:31+0200
	RNDr.  Jaroslav Herzinger




